РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

             от 17 января 2023  года                                                    № 2

р.п. Атяшево

О признании утратившим силу решение Совета депутатов  Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района   Республики Мордовия от 11 июля 2008 года № 31 «Об утверждении Положения об упорядочении собак и кошек в Атяшевском городском поселении

	Рассмотрев  экспертное заключение Министрества юстиции Республики Мордовия от 29.12.2022 года № 04-08-72 на решение Совета депутатов  Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района   Республики Мордовия от 11 июля 2008 года № 31 «Об утверждения Положения об упорядочении собак и кошек в Атяшевском городском поселении»  Совет депутатов Атяшевского городского поселения решил:

	1. Решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского  муниципального  района   Республики  Мордовия от 11 июля 2008 года № 31  «Об утверждении  Положения об упорядочении собак и кошек в Атяшевском городском поселении» признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]

Глава Атяшевского городского поселения                        В.Д.Кумакшева